

**Construirea "Construcției de
învățământ și educație,
modernizarea și reamenajarea
arhitecturală a teritoriului
afărit în urma demolării a
construcției de învățământ și
educație lit.01, construcției**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Echipament electric de forță, Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 1 082 085,83 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpCU05D	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă, de 16 - 25 cm grosime	buc	50,00	55,72 55,72	2 785,97 2 785,97
2	RpCU07A	Matarea golurilor în pereți, cu mortar de ipsos, după instalații sau consolidări	buc	50,00	15,31 13,48	765,42 674,03
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din zidărie de cărămidă de 5x50 cmp	m	1 000,00	8,99 8,99	8 987,00 8 987,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor în pereți de pînă la 50 cmp	m	1 000,00	33,68 26,96	33 676,50 26 961,00
		<i>Total</i>	Lei			46 214,89
		<i>Asigurări sociale</i>	24 %			9 457,92
		<i>Transport</i>	5 %			286,79
		<i>Total</i>				55 959,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			3 917,17
		<i>Total</i>				59 876,77
		<i>Beneficiul</i>	3 %			1 796,31
		Total Lucrări de construcție Inclusiv salariu				61 673,08 39 408,00
		2. Montare utilaj 2.1. Echipamentul electric 2.1.1. CE				
5	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comandă suspendat, înălțime, lățime și	buc	1,00	311,85 212,99	311,85 212,99

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 900x600x500				
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	425,12 316,34	425,12 316,34
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,00	329,26 248,04	329,26 248,04
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	81,34 78,19	81,34 78,19
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	3,00	205,09 155,48	615,28 466,43
		<i>Total</i>	Lei			1 762,85
		Total CE Inclusiv salariu				1 762,85 1 321,99
		2.1.2. AAR				
10	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	311,85 212,99	311,85 212,99
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,00	437,70 248,04	875,39 496,08
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Contactor In=265A KTH-5265)	buc	2,00	102,02 100,66	204,04 201,31
13	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	3,00	205,09 155,48	615,28 466,43
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	81,34 78,19	81,34 78,19
15	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	4,00	102,81 100,66	411,23 402,62
		<i>Total</i>	Lei			2 499,13
		Total AAR Inclusiv salariu				2 499,13 1 857,62
		2.1.3. Panou de distributie (PDG)				
16	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,00	336,01 212,99	336,01 212,99

1	2	3	4	5	6	7
		1200x600x500				
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	425,12 316,34	425,12 316,34
18	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,00	329,26 248,04	329,26 248,04
19	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	8,00	102,81 100,66	822,46 805,24
		<i>Total</i>	Lei			1 912,85
		Total Panou de distributie (PDG) Inklusiv salariu				1 912,85 1 582,61
		2.1.4. Panou de distributie (PDP1.1)				
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53
22	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	19,00	102,68 100,65	1 950,97 1 912,43
		<i>Total</i>	Lei			2 558,53
		Total Panou de distributie (PDP1.1) Inklusiv salariu				2 558,53 2 377,95
		2.1.5. Panou de distributie (PDP1.2)				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	10,00	102,65 100,65	1 026,49 1 006,54
		<i>Total</i>	Lei			1 634,05
		Total Panou de distributie (PDP1.2) Inclusiv salariu				1 634,05 1 472,06
		2.1.6. Panou de distributie (PDP2.1)				
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53
28	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	14,00	102,69 100,65	1 437,72 1 409,16
		<i>Total</i>	Lei			2 045,28
		Total Panou de distributie (PDP2.1) Inclusiv salariu				2 045,28 1 874,68
		2.1.7. Panou de distributie (PDP2.2)				
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53
31	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	10,00	102,65 100,65	1 026,49 1 006,54
		<i>Total</i>	Lei			1 634,05
		Total Panou de distributie (PDP2.2) Inclusiv salariu				1 634,05 1 472,06
		2.1.8. Panou de distributie (PDil.1.1)				

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53
34	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	8,00	102,81 100,66	822,46 805,24
		<i>Total</i>	Lei			1 430,02
		Total Panou de distributie (PDil.1.1) Inclusiv salariu				1 430,02 1 270,76
		2.1.9. Panou de distributie (PDil.1.2)				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53
37	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	4,00	102,81 100,66	411,23 402,62
		<i>Total</i>	Lei			1 018,79
		Total Panou de distributie (PDil.1.2) Inclusiv salariu				1 018,79 868,14
		2.1.10. Panou de distributie (PDil.2.1)				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53

1	2	3	4	5	6	7
40	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	6,00	102,55 100,66	615,27 603,93
		<i>Total</i>	Lei			1 222,83
		Total Panou de distributie (PDil.2.1) Inclusiv salariu				1 222,83 1 069,45
		2.1.11. Panou de distributie (PDil.2.2)				
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,00	219,70 187,83	219,70 187,83
43	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	3,00	103,07 100,65	309,20 301,96
		<i>Total</i>	Lei			812,98
		Total Panou de distributie (PDil.2.2) Inclusiv salariu				812,98 702,78
		2.1.12. Panou de distributie (PDil.av. 1.1)				
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53
46	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	9,00	102,72 100,65	924,48 905,89
		<i>Total</i>	Lei			1 532,04
		Total Panou de distributie (PDil.av. 1.1) Inclusiv salariu				1 532,04 1 371,41
		2.1.13. Panou de distributie (PDil.av. 1.2)				

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
48	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,00	219,70 187,83	219,70 187,83
49	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	5,00	102,65 100,65	513,24 503,27
		<i>Total</i>	Lei			1 017,02
		Total Panou de distributie (PDil.av. 1.2) Inklusiv salariu				1 017,02 904,09
		2.1.14. Panou de distributie (PDil.av. 2.1)				
50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
51	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53
52	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	6,00	102,55 100,66	615,27 603,93
		<i>Total</i>	Lei			1 222,83
		Total Panou de distributie (PDil.av. 2.1) Inklusiv salariu				1 222,83 1 069,45
		2.1.15. Panou de distributie (PDil.av. 2.2)				
53	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	284,08 212,99	284,08 212,99
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	323,48 252,53	323,48 252,53

1	2	3	4	5	6	7
55	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	4,00	102,81 100,66	411,23 402,62
		<i>Total</i>	Lei			1 018,79
		Total Panou de distributie (PDil.av. 2.2) Inclusiv salariu				1 018,79 868,14
		2.1.16. Panou de distributie (PD-Bucatarie)				
56	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc	1,00	336,01 212,99	336,01 212,99
57	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	425,12 316,34	425,12 316,34
58	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc	23,00	102,70 100,65	2 362,20 2 315,05
		<i>Total</i>	Lei			3 123,33
		Total Panou de distributie (PD-Bucatarie) Inclusiv salariu				3 123,33 2 844,38
		<i>Total</i>	Lei			26 445,37
		Total Echipamentul electric Inclusiv salariu				26 445,37 22 927,57
		2.2. Cabluri si conductoare				
59	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	11,75	688,59 605,76	8 090,99 7 117,70
60		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 BBΓHΓ(A)-LSLTx	m	1 175,00	12,95 0,00	15 216,25 0,00
61	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	13,80	798,24 706,39	11 015,75 9 748,20
62		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: -	m	1 174,00	19,16 0,00	22 493,84 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		3x2.5 mm2 BBΓHT(A)-LSLTx				
63		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x4 mm2 BBΓHT(A)-LSLTx	m	206,00	19,16 0,00	3 946,96 0,00
64	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,95	1 085,75 1 006,55	1 031,46 956,22
65		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x4 mm2 BBΓHT(A)-LSLTx	m	37,00	53,37 0,00	1 974,69 0,00
66		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x6 mm2 BBΓHT(A)-LSLTx	m	58,00	75,25 0,00	4 364,50 0,00
67	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,43	2 497,91 1 500,63	1 074,10 645,27
68		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x10 mm2 BBΓHT(A)-LSLTx	m	41,00	129,50 0,00	5 309,50 0,00
69		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x16 mm2 BBΓHT(A)-LSLTx	m	2,00	206,50 0,00	413,00 0,00
70	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,48	4 535,08 2 731,67	2 176,84 1 311,20
71		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x70 mm2 BBΓHT(A)-LSLTx	m	48,00	865,38 0,00	41 538,24 0,00
72	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	10,30	692,95 605,71	7 137,43 6 238,78
73		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 BBΓHT(A)-FRLSLTx	m	1 030,00	14,54 0,00	14 976,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
74	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,81	771,78 706,75	625,14 572,47
75		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: -3x2.5 mm2 BBΓHT(A)-FRLSLTx	m	81,00	20,96 0,00	1 697,76 0,00
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,50	700,27 605,72	5 952,32 5 148,65
77		Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x6 mm2 ΠBHT3-0,66	m	500,00	15,05 0,00	7 525,00 0,00
78		Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x4 mm2 ΠBHT3-0,66	m	350,00	10,20 0,00	3 570,00 0,00
79	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	7,00	1 136,85 1 006,54	7 957,93 7 045,81
80		Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x25 mm2 ΠBHT3-0,66	m	700,00	58,19 0,00	40 733,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			208 820,90
		Total Cabluri si conductoare Inklusiv salariu				208 820,90 38 784,30
		2.3. Echipament electric de iluminat				
81	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	2,33	9 128,69 7 935,56	21 269,84 18 489,85
82		Corp de iluminat LED patrat 24W IP20	buc	195,00	498,75 0,00	97 256,25 0,00
83		Corp de iluminat LED patrat 24W IP44	buc	12,00	551,25 0,00	6 615,00 0,00
84		Corp de iluminat LED cu sensor	buc	26,00	393,75	10 237,50

1	2	3	4	5	6	7
		de miscare 18W IP54			0,00	0,00
85	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,43	10 020,07 8 826,07	4 308,63 3 795,21
86		Indicator luminos EXIT cu acumulator	buc	43,00	404,25 0,00	17 382,75 0,00
87	08-01-121-1	Acumulator capsulat	buc	60,00	185,13 185,13	11 107,93 11 107,93
88	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,04	9 982,25 8 829,75	399,29 353,19
89		Lampa bactericida 200W	buc	4,00	614,25 0,00	2 457,00 0,00
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,79	2 986,58 2 894,04	2 359,40 2 286,29
91		Intreruptor incorporat unitar IP20 10A 230V	buc	79,00	49,88 0,00	3 940,52 0,00
92	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,33	3 036,76 2 946,64	1 002,13 972,39
93		Intreruptor incorporat dublu IP20 10A 230V	buc	33,00	57,75 0,00	1 905,75 0,00
94	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	2 974,40 2 893,80	297,44 289,38
95		Intreruptor incorporat unitar cap-scara IP20 10A 230V	buc	4,00	94,02 0,00	376,08 0,00
96		Intreruptor exterior unitar IP44 10A 230V	buc	6,00	53,76 0,00	322,56 0,00
97	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	3 047,00 2 966,00	30,47 29,66
98		Intreruptor exterior dublu IP44 10A 230V	buc	1,00	71,93 0,00	71,93 0,00
99	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc	1,00	3 632,25 3 424,05	3 632,25 3 424,05
100		Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	69,00	39,38 0,00	2 717,22 0,00
101		Priza monofazata tripla incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	14,00	64,58 0,00	904,12 0,00
102		Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	15,00	44,63 0,00	669,45 0,00
103		Priza trifazata unitara 3P+N+PE IP20 16A 400V	buc	2,00	102,32 0,00	204,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
104		Cutie pentru prize D65 H40	buc	620,00	5,25 0,00	3 255,00 0,00
105		Doza aparat 70mm	buc	450,00	23,63 0,00	10 633,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			203 356,65
		Total Echipament electric de iluminat Inclusiv salariu				203 356,65 40 747,95
		2.4. Echipament de montaj				
106	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	28,50	1 810,07 1 500,83	51 586,87 42 773,63
107		Teava PVC cu diametru: -20mm	m	1 650,00	4,73 0,00	7 804,50 0,00
108		Teava PVC cu diametru: -25mm	m	1 200,00	6,04 0,00	7 248,00 0,00
109	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	1,00	1 985,50 1 716,52	1 985,50 1 716,52
110		Teava PVC cu diametru: -32mm	m	100,00	11,29 0,00	1 129,00 0,00
111	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	4,20	5 402,27 3 379,11	22 689,54 14 192,27
112		Jgheab metalic neperforat rezistent la foc cu capac 50x50	m	170,00	39,90 0,00	6 783,00 0,00
113		Jgheab metalic neperforat cu capac 150x50	m	200,00	67,20 0,00	13 440,00 0,00
114		Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m	50,00	47,46 0,00	2 373,00 0,00
115		Suport p-u jgheab metalic 50x50	buc	85,00	13,13 0,00	1 116,05 0,00
116		Suport p-u jgheab metalic 100x50	buc	100,00	19,16 0,00	1 916,00 0,00
117		Suport p-u jgheab metalic 150x50	buc	25,00	27,64 0,00	691,00 0,00
118	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg	150,00	57,44 26,96	8 615,27 4 044,15
		<i>Total</i>	Lei			127 377,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total Echipament de montaj Inclusiv salariu				127 377,73 62 726,57
		<i>Total</i>	Lei			566 000,65
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			39 644,73
		<i>Transport</i>	5 %			19 461,07
		<i>Total</i>				625 106,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			66 074,56
		<i>Total</i>				691 181,01
		<i>Beneficiul</i>	3 %			20 735,43
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				711 916,44 165 186,39
		3. Utilaj				
		3.1. Echipamentul electric				
		3.1.1. CE				
119		Panou de distributie (metal.) BZUM-TF-250		1,00	7 717,50 0,00	7 717,50 0,00
120		Separator In=250A BP32		1,00	950,25 0,00	950,25 0,00
121		Intrerupator automat cu declansator reglabil In=250A BA88-35 MASTER		1,00	3 291,75 0,00	3 291,75 0,00
122		Contor electronic ZMG405CR		1,00	10 040,63 0,00	10 040,63 0,00
123		Transformator de curent 250/5A TC-0.66		3,00	284,37 0,00	853,11 0,00
		<i>Total</i>	Lei			22 853,24
		Total CE Inclusiv salariu				22 853,24
		3.1.2. AAR				
124		Panou de distributie (metal.) BZUM-TF-250		1,00	7 717,50 0,00	7 717,50 0,00
125		Intrerupator automat cu declansator reglabil In=250A BA88-35 MASTER		2,00	3 291,75 0,00	6 583,50 0,00
126		Contactator In=265A KTH-5265		2,00	4 193,00 0,00	8 386,00 0,00
127		Transformator de curent 250/5A TC-0.66		3,00	284,37 0,00	853,11 0,00

1	2	3	4	5	6	7
128		Contor electronic ZMG405CR		1,00	10 040,63 0,00	10 040,63 0,00
129		Intrerupator automat tripolar, tip C, Inom.=16A BA47-29		4,00	97,13 0,00	388,52 0,00
		<i>Total</i>	Lei			33 969,26
		Total AAR Inclusiv salariu				33 969,26
		3.1.3. Panou de distributie (PDG)				
130		Panou de distributie (metal.) ИЦМП-6	buc	1,00	5 081,13 0,00	5 081,13 0,00
131		Separator In=250A BP32		1,00	950,25 0,00	950,25 0,00
132		Intrerupator automat tripolar, Inom.=125A BA88-33		1,00	1 264,38 0,00	1 264,38 0,00
133		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=50A BA47-100		1,00	314,13 0,00	314,13 0,00
134		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=40A BA47-29		1,00	98,88 0,00	98,88 0,00
135		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=32A BA47-29		1,00	98,88 0,00	98,88 0,00
136		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=25A BA47-29		1,00	98,88 0,00	98,88 0,00
137		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=16A BA47-29		4,00	85,75 0,00	343,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			8 249,53
		Total Panou de distributie (PDG) Inclusiv salariu				8 249,53
		3.1.4. Panou de distributie (PDP1.1)				
138		Panou de distributie (metal.) ИЦPB-48	buc	1,00	1 797,92 0,00	1 797,92 0,00
139		Separator de sarcina modular 3P In=100A BH-32	buc	1,00	105,00 0,00	105,00 0,00
140		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=6A, Isc.=30mA ABДТ-32	buc	1,00	314,13 0,00	314,13 0,00
141		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA ABДТ-32	buc	14,00	231,00 0,00	3 234,00 0,00
142		Intrerupator automat dif. bipolar,	buc	4,00	231,00	924,00

1	2	3	4	5	6	7
		tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA ABDT-32			0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 375,05
		Total Panou de distributie (PDP1.1) Inclusiv salariu				6 375,05
		3.1.5. Panou de distributie (PDP1.2)				
143		Panou de distributie (metal.) IIPB-36	buc	1,00	1 496,25 0,00	1 496,25 0,00
144		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
145		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA ABDT-32	buc	5,00	231,00 0,00	1 155,00 0,00
146		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA ABDT-32	buc	2,00	207,74 0,00	415,48 0,00
147		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA ABDT-32	buc	1,00	231,00 0,00	231,00 0,00
148		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA ABDT-34	buc	2,00	454,13 0,00	908,26 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 303,12
		Total Panou de distributie (PDP1.2) Inclusiv salariu				4 303,12
		3.1.6. Panou de distributie (PDP2.1)				
149		Panou de distributie (metal.) IIPB-36	buc	1,00	1 496,25 0,00	1 496,25 0,00
150		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
151		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA ABDT-32	buc	11,00	231,00 0,00	2 541,00 0,00
152		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA ABDT-32	buc	3,00	231,00 0,00	693,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 827,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou de distributie (PDP2.1) Inclusiv salariu				4 827,38
		3.1.7. Panou de distributie (PDP2.2)				
153		Panou de distributie (metal.) IIPB-36	buc	1,00	1 496,25 0,00	1 496,25 0,00
154		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
155		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA ABDT-32	buc	8,00	231,00 0,00	1 848,00 0,00
156		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA ABDT-32	buc	2,00	231,00 0,00	462,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 903,38
		Total Panou de distributie (PDP2.2) Inclusiv salariu				3 903,38
		3.1.8. Panou de distributie (PDil.1.1)				
157		Panou de distributie (metal.) IIPB-24	buc	1,00	1 032,50 0,00	1 032,50 0,00
158		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
159		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	8,00	34,13 0,00	273,04 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 402,67
		Total Panou de distributie (PDil.1.1) Inclusiv salariu				1 402,67
		3.1.9. Panou de distributie (PDil.1.2)				
160		Panou de distributie (metal.) IIPB-12	buc	1,00	432,25 0,00	432,25 0,00
161		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
162		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	4,00	34,13 0,00	136,52 0,00
		<i>Total</i>	Lei			665,90

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou de distributie (PDil.1.2) Inclusiv salariu				665,90
		3.1.10. Panou de distributie (PDil.2.1)				
163		Panou de distributie (metal.) IIQPB-12	buc	1,00	432,25 0,00	432,25 0,00
164		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
165		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	6,00	34,13 0,00	204,78 0,00
		<i>Total</i>	Lei			734,16
		Total Panou de distributie (PDil.2.1) Inclusiv salariu				734,16
		3.1.11. Panou de distributie (PDil.2.2)				
166		Panou de distributie (metal.) IIQPB-12	buc	1,00	432,25 0,00	432,25 0,00
167		Separator de sarcina modular 3P In=20A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
168		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	3,00	34,13 0,00	102,39 0,00
		<i>Total</i>	Lei			631,77
		Total Panou de distributie (PDil.2.2) Inclusiv salariu				631,77
		3.1.12. Panou de distributie (PDil.av. 1.1)				
169		Panou de distributie (metal.) IIQPB-24	buc	1,00	1 032,50 0,00	1 032,50 0,00
170		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
171		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	9,00	34,13 0,00	307,17 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 436,80
		Total Panou de distributie (PDil.av. 1.1) Inclusiv salariu				1 436,80
		3.1.13. Panou de distributie (PDil.av. 1.2)				

1	2	3	4	5	6	7
172		Panou de distributie (metal.) III PB-12	buc	1,00	432,25 0,00	432,25 0,00
173		Separator de sarcina modular 3P In=20A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
174		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	5,00	34,13 0,00	170,65 0,00
		<i>Total</i>	Lei			700,03
		Total Panou de distributie (PDil.av. 1.2) Inclusiv salariu				700,03
		3.1.14. Panou de distributie (PDil.av. 2.1)				
175		Panou de distributie (metal.) III PB-18	buc	1,00	666,75 0,00	666,75 0,00
176		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
177		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	6,00	34,13 0,00	204,78 0,00
		<i>Total</i>	Lei			968,66
		Total Panou de distributie (PDil.av. 2.1) Inclusiv salariu				968,66
		3.1.15. Panou de distributie (PDil.av. 2.2)				
178		Panou de distributie (metal.) III PB-18	buc	1,00	666,75 0,00	666,75 0,00
179		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13 0,00	97,13 0,00
180		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	4,00	34,13 0,00	136,52 0,00
		<i>Total</i>	Lei			900,40
		Total Panou de distributie (PDil.av. 2.2) Inclusiv salariu				900,40
		3.1.16. Panou de distributie (PD- Bucatarie)				
181		Panou de distributie (metal.) IIQMI-5		1,00	2 018,63 0,00	2 018,63 0,00
182		Separator de sarcina 3P In=160A		1,00	4 064,37	4 064,37

1	2	3	4	5	6	7
		INS			0,00	0,00
183		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA ABDT-32	buc	12,00	231,00 0,00	2 772,00 0,00
184		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA ABDT-32	buc	2,00	231,00 0,00	462,00 0,00
185		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=10A, Isc.=30mA ABDT-32	buc	4,00	231,00 0,00	924,00 0,00
186		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=20A, Isc.=30mA ABDT-34	buc	1,00	454,13 0,00	454,13 0,00
187		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=25A, Isc.=30mA ABDT-34	buc	1,00	332,50 0,00	332,50 0,00
188		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA ABDT-34	buc	1,00	333,38 0,00	333,38 0,00
189		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=32A, Isc.=30mA ABDT-34	buc	2,00	333,38 0,00	666,76 0,00
		<i>Total</i>	Lei			12 027,77
		Total Panou de distributie (PD- Bucatarie) Inclusiv salariu				12 027,77
		<i>Total</i>	Lei			103 949,12
		Total Echipamentul electric Inclusiv salariu				103 949,12
		3.2. Echipament electric de iluminat				
190		Acumulator БАП	buc	60,00	378,00 0,00	22 680,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			22 680,00
		Total Echipament electric de iluminat Inclusiv salariu				22 680,00
		<i>Total</i>	Lei			126 629,12
		<i>Depozitare utilaj</i>	1,2 %			1 519,55
		Total Utilaj Inclusiv salariu				128 148,67

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	901 738,19
		TVA	20 %	180 347,64
				1 082 085,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		204 594,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea "Construcției de
învățământ și educație,
modernizarea și reamenajarea
arhitecturală a teritoriului
afărit în urma demolării a
construcției de învățământ și
educație lit.01, construcției**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forță, Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 1 082 085,83 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 793,06	89,87	161 142,24
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,50	89,87	494,29
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	300,00	89,87	26 961,00
4.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	100,00	89,87	8 987,00
5.	7212030022700	Sudor	h-om	45,00	89,87	4 044,15
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,00	89,87	2 965,71
		Total manopera				204 594,39

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,01	68 250,00	682,50
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	3 150,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,06	29 400,00	1 764,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	18 900,00	0,00
5.	1011764	Talc mărunțit cat. I	t	0,05	36 750,00	1 837,50
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	79 800,00	0,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	31,96	68,25	2 181,26
8.	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,04	26,25	1,04
9.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	17,61	68,25	1 201,87
10.	1019100	Cartus pentru împușcat	10 buc	456,92	5,25	2 398,74
11.	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	13,30	63,00	837,90
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	456,92	5,25	2 398,74
13.	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,25	58,80	14,74
14.	1019852	Vopsea	kg	2,36	79,80	188,38
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	6,10	47,25	288,23
16.	1263651165	Suport p-u jgheab metalic 150x50	buc	25,00	27,64	691,00
17.	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	336,00	16,80
18.	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,50	336,00	168,00
19.	1651651	Separator In=250A BP32	buc	2,00	950,25	1 900,50
20.	2019408	Construcții din otel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,01	22 050,00	220,50
21.	21651651	Înteruptor automat cu declanșator reglabil In=250A BA88-35 MASTER	buc	3,00	3 291,75	9 875,25
22.	21655451651	Contacteur In=265A КТН-5265	buc	2,00	4 193,00	8 386,00

23.	221651651	Contor electronic ZMG405CR	buc	2,00	10 040,63	20 081,26
24.	22211	Transformator de curent 250/5A TC-0.66	buc	6,00	284,37	1 706,22
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,30	101,85	336,10
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 711,00	3,15	5 389,65
27.	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	52,80	22,05	1 164,24
28.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	118,80	22,05	2 619,54
29.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	4,95	68,25	337,84
30.	35131	Acumulator БАП	buc	60,00	378,00	22 680,00
31.	351313	Panou de distributie (metal.) ИПБ-48	buc	1,00	1 797,92	1 797,92
32.	351351	Panou de distributie (metal.) ИМП-5	buc	1,00	2 018,63	2 018,63
33.	3513513	Panou de distributie (metal.) ИПБ-12	buc	4,00	432,25	1 729,00
34.	35135131	Panou de distributie (metal.) ИМП-6	buc	1,00	5 081,13	5 081,13
35.	35135135	Panou de distributie (metal.) ИПБ-36	buc	3,00	1 496,25	4 488,75
36.	35151	Teava PVC cu diametru: -20mm	m	1 650,00	4,73	7 804,50
37.	3516443513	Panou de distributie (metal.) ИПБ-18	buc	2,00	666,75	1 333,50
38.	365431643	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=40A BA47-29	buc	1,00	98,88	98,88
39.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,62	1 155,00	716,10
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,25	15,75	161,44
41.	4221651651	Intrerupator automat tripolar, tip C, Inom.=16A BA47-29	buc	4,00	97,13	388,52
42.	422543434	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54	buc	26,00	393,75	10 237,50
43.	432213432321	Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x25 mm2 ПБНГ3-0,66	m	700,00	58,19	40 733,00
44.	43232321	Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x6 mm2 ПБНГ3-0,66	m	500,00	15,05	7 525,00
45.	4323233422	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 ББНГ(A)-LSLTx	m	1 175,00	12,95	15 216,25
46.	432326485	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 ББНГ(A)-FRLSLTx	m	1 030,00	14,54	14 976,20
47.	43232661551	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: - 3x2.5 mm2 ББНГ(A)-FRLSLTx	m	81,00	20,96	1 697,76
48.	4323432321	Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x4 mm2 ПБНГ3-0,66	m	350,00	10,20	3 570,00
49.	43242214	Lampa bactericida 200W	buc	4,00	614,25	2 457,00
50.	432422543434	Indicator luminos EXIT cu acumulator	buc	43,00	404,25	17 382,75
51.	4335151	Teava PVC cu diametru: -25mm	m	1 200,00	6,04	7 248,00
52.	433545151	Teava PVC cu diametru: -32mm	m	100,00	11,29	1 129,00
53.	4336465311	Doza aparat 70mm	buc	450,00	23,63	10 633,50
54.	43651651	Jgheab metalic neperforat cu capac 150x50	m	200,00	67,20	13 440,00
55.	5009030	Flanse	10 buc	29,50	15,75	464,63
56.	5009031	Scoabe	10 buc	4,62	4,20	19,40
57.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	9,29	4,20	39,02
58.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	21,21	26,25	556,76
59.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	42,49	15,75	669,22
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 819,40	0,79	1 437,34
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	70,90	1,84	130,39
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	25,00	0,79	19,75
63.	5009090	Profil de montaj	buc	14,75	1,26	18,59
64.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	525,00	10,50
65.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,38	157,50	374,85

66.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,66	78,75	209,48
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,46	78,75	115,07
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	36,75	0,00
69.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	1 312,50	26,24
70.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,36	131,25	47,26
71.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	47 250,00	0,00
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,46	18,90	8,70
73.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	4,73	1,42
74.	5365351313	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=6A, Isc.=30mA АДТ-32	buc	1,00	314,13	314,13
75.	5365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA АДТ-32	buc	50,00	231,00	11 550,00
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,22	36,75	8,14
77.	5431643	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=50A BA47-100	buc	1,00	314,13	314,13
78.	5431651651	Intrerupator automat tripolar, Inom.=125A BA88-33	buc	1,00	1 264,38	1 264,38
79.	543434	Corp de iluminat LED patrat 24W IP44	buc	12,00	551,25	6 615,00
80.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	14,11	47,25	666,69
81.	6343651651	Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m	50,00	47,46	2 373,00
82.	63651165	Suport p-u jgheab metalic 100x50	buc	100,00	19,16	1 916,00
83.	64476435644	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x16 mm2 BBГHГ(A)-LSLTx	m	2,00	206,50	413,00
84.	64476644	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x70 mm2 BBГHГ(A)-LSLTx	m	48,00	865,38	41 538,24
85.	6465311	Cutie pentru prize D65 H40	buc	620,00	5,25	3 255,00
86.	6465858644	Priza trifazata unitara 3P+N+PE IP20 16A 400V	buc	2,00	102,32	204,64
87.	651165	Suport p-u jgheab metalic 50x50	buc	85,00	13,13	1 116,05
88.	651651	Panou de distributie (metal.) BZUM-TF-250	buc	2,00	7 717,50	15 435,00
89.	651651	Jgheab metalic neperforat rezistent la foc cu capac 50x50	m	170,00	39,90	6 783,00
90.	6516515	Corp de iluminat LED patrat 24W IP20	buc	195,00	498,75	97 256,25
91.	65351313	Separator de sarcina modular 3P In=100A BH-32	buc	1,00	105,00	105,00
92.	6535135135	Panou de distributie (metal.) ИПB-24	buc	2,00	1 032,50	2 065,00
93.	65365431643	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=32A BA47-29	buc	1,00	98,88	98,88
94.	65365431645	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=25A BA47-29	buc	1,00	98,88	98,88
95.	6536562	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=16A BA47-29	buc	4,00	85,75	343,00
96.	655365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA АДТ-32	buc	2,00	207,74	415,48
97.	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	45,00	34,13	1 535,85
98.	656845451	Separator de sarcina modular 3P In=20A BH-32	buc	2,00	97,13	194,26
99.	6585858654	Priza monofazata tripla incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	14,00	64,58	904,12
100.	65858644	Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	15,00	44,63	669,45

101.	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	9,00	97,13	874,17
102.	744351351	Separator de sarcina 3P In=160A INS	buc	1,00	4 064,37	4 064,37
103.	759875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=10A, Isc.=30mA ABДТ-32	buc	4,00	231,00	924,00
104.	764323233422	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x4 mm2 BBГHT(A)-LSLTx	m	1 380,00	19,16	26 440,80
105.	764323276	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x4 mm2 BBГHT(A)-LSLTx	m	37,00	53,37	1 974,69
106.	76432853276	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x6 mm2 BBГHT(A)-LSLTx	m	58,00	75,25	4 364,50
107.	76435644	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x10 mm2 BBГHT(A)-LSLTx	m	41,00	129,50	5 309,50
108.	85858596454	Intreruptor exterior dublu IP44 10A 230V	buc	1,00	71,93	71,93
109.	85858654	Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	69,00	39,38	2 717,22
110.	858596454	Intreruptor exterior unitar IP44 10A 230V	buc	6,00	53,76	322,56
111.	859643242214	Intreruptor incorporat dublu IP20 10A 230V	buc	33,00	57,75	1 905,75
112.	8596454	Intreruptor incorporat unitar cap-scara IP20 10A 230V	buc	4,00	94,02	376,08
113.	9643242214	Intreruptor incorporat unitar IP20 10A 230V	buc	79,00	49,88	3 940,52
114.	987535131	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA ABДТ-34	buc	2,00	454,13	908,26
115.	9875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA ABДТ-32	buc	12,00	231,00	2 772,00
116.	987536988	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=25A, Isc.=30mA ABДТ-34	buc	1,00	332,50	332,50
117.	9875375656	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=20A, Isc.=30mA ABДТ-34	buc	1,00	454,13	454,13
118.	9875453698	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=32A, Isc.=30mA ABДТ-34	buc	2,00	333,38	666,76
119.	98754536988	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA ABДТ-34	buc	1,00	333,38	333,38
		Total materiale de constructii				521 586,44

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,89	180,00	3 040,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,02	38,25	192,02
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,02	38,25	192,02
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	49,56	58,50	2 899,26
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	6,69	40,50	270,94
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	39,85	22,50	896,60
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,84	49,50	190,08
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,84	31,50	120,98
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,00	18,00	360,00

10.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,75	18,00	13,50
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,00	45,00	675,00
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,50	45,00	22,50
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,00	37,80	113,40
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,76	9,00	6,84
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	59,65	9,00	536,85
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	34,49	11,25	388,01
17.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,79	27,00	48,33
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,77	135,00	2 263,95
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	3,21	135,00	433,35
		Total utilaje de construcții				12 663,83

Total	Lei	901 738,19
TVA	20 %	180 347,64

Total deviz: **1 082 085,83**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea "Construcției de învățământ și educație, modernizarea și reamenajarea arhitecturală a teritoriului aferent în urma demolării a construcției de învățământ și educație lit.01, construcției

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpCU05D	Executarea strângerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă, de 16 - 25 cm grosime	buc			55,72
						55,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	89,87	3,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	89,87	52,12
		<i>Total</i>	Lei			2 785,97
2	RpCU07A	Matarea golurilor în pereți, cu mortar de ipsos, după instalatii sau consolidari	buc			15,31
						13,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	89,87	6,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	89,87	7,19
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,22	3,15	0,69
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	336,00	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,005	15,75	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut.	0,01	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,015	18,00	0,27
		<i>Total</i>	Lei			765,42
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din zidărie de cărămidă de 5x50 cmp	m			8,99
						8,99
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,10	89,87	8,99
		<i>Total</i>	Lei			8 987,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor în pereți de pînă la 50 cmp	m			33,68
						26,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	89,87	26,96
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,70	3,15	5,36
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	336,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,01	15,75	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,015	45,00	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	18,00	0,36
		<i>Total</i>	Lei			33 676,50
		2. Montare utilaj				
		2.1. Echipamentul electric				
		2.1.1. CE				
5	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comandă suspendat, înălțime, lățime și adâncime, mm, pînă la 900x600x500	buc			311,85
						212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	68,25	10,24
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	180,00	21,60
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	22,50	18,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	49,50	14,36
	100602	Ciocane ușoare perforatoare la lucrări la stații mobile de compresare	h-ut	0,29	31,50	9,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,12	135,00	16,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			311,85
6	08-03-525-3	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			425,12 316,34
	1	Muncitor	h-om	3,52	89,87	316,34
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	26,25	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	68,25	45,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	58,80	1,18
	1019852	Vopsea	kg	0,051	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	36,75	0,74
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	47,25	2,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	27,00	7,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	135,00	4,05
		Total	Lei			425,12
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			329,26 248,04
	1	Muncitor	h-om	2,76	89,87	248,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	68,25	29,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	58,80	1,18
	1019852	Vopsea	kg	0,047	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,84	11,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	27,00	6,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	135,00	1,35
		Total	Lei			329,26
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			81,34 78,19
	1	Muncitor	h-om	0,87	89,87	78,19
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	68 250,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	135,00	1,35
		Total	Lei			81,34
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			205,09 155,48
	1	Muncitor	h-om	1,73	89,87	155,48

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,061	131,25	7,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,131	180,00	23,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,131	135,00	17,55
		<i>Total</i>	Lei			615,28
		2.1.2. AAR				
10	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			311,85 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	68,25	10,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	22,50	18,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	49,50	14,36
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	31,50	9,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	135,00	16,20
		<i>Total</i>	Lei			311,85
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			437,70 248,04
	1	Muncitor	h-om	2,76	89,87	248,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	68,25	29,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,94
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	58,80	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,047	79,80	3,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	110,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,84	11,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	27,00	6,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	135,00	0,68
		<i>Total</i>	Lei			875,39
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Contactor In=265А КТИ-5265)	buc			102,02 100,66
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			204,04
13	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			205,09 155,48
	1	Muncitor	h-om	1,73	89,87	155,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,061	131,25	7,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,131	180,00	23,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,131	135,00	17,55

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			615,28
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			81,34 78,19
	1	Muncitor	h-om	0,87	89,87	78,19
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	68 250,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			81,34
15	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,81 100,66
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,34
		<i>Total</i>	Lei			411,23
		2.1.3. Panou de distributie (PDG)				
16	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			336,01 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,20	68,25	13,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,04	79,80	3,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	180,00	30,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	22,50	20,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	49,50	15,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	31,50	9,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	135,00	22,95
		<i>Total</i>	Lei			336,01
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			425,12 316,34
	1	Muncitor	h-om	3,52	89,87	316,34
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	26,25	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	68,25	45,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	58,80	1,18
	1019852	Vopsea	kg	0,051	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	36,75	0,74
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	47,25	2,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	27,00	7,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	135,00	4,05
		<i>Total</i>	Lei			425,12
18	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			329,26 248,04
	1	Muncitor	h-om	2,76	89,87	248,04

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	68,25	29,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	58,80	1,18
	1019852	Vopsea	kg	0,047	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	1,84	11,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	27,00	6,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	135,00	1,35
		Total	Lei			329,26
19	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,81
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,34
		Total	Lei			822,46
		2.1.4. Panou de distributie (PDP1.1)				
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		Total	Lei			284,08
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,036	47,25	1,89

1	2	3	4	5	6	7
		marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
22	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,68 100,65
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,28
		<i>Total</i>	Lei			1 950,97
		2.1.5. Panou de distributie (PDP1.2)				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48 252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
25	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,65 100,65
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,002	180,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,27
		<i>Total</i>	Lei			1 026,49
		2.1.6. Panou de distributie (PDP2.1)				
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08
						212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
27	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48
						252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
28	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,69
						100,65
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,29
		<i>Total</i>	Lei			1 437,72
		2.1.7. Panou de distributie (PDP2.2)				
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08
						212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,07	180,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48 252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III-C-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
31	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,65 100,65
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,27
		<i>Total</i>	Lei			1 026,49
		2.1.8. Panou de distributie (PDil.1.1)				
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48 252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
34	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,81
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,34
		<i>Total</i>	Lei			822,46
		2.1.9. Panou de distributie (PDil.1.2)				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
37	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,81 100,66
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,34
		<i>Total</i>	Lei			411,23
		2.1.10. Panou de distributie (PDil.2.1)				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
39	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48 252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
40	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,55 100,66
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,22
		<i>Total</i>	Lei			615,27
		2.1.11. Panou de distributie (PDil.2.2)				
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			219,70 187,83
	1	Muncitor	h-om	2,09	89,87	187,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	68,25	4,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	5,25	3,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	5,25	3,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,04	79,80	3,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	47,25	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	180,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	135,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			219,70
43	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			103,07 100,65
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			309,20
		2.1.12. Panou de distributie (PDil.av. 1.1)				
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48 252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
46	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,72 100,65
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			924,48
		2.1.13. Panou de distributie (PDil.av. 1.2)				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
48	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			219,70 187,83
	1	Muncitor	h-om	2,09	89,87	187,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	68,25	4,09

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	5,25	3,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	5,25	3,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,04	79,80	3,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	47,25	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	180,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	135,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			219,70
49	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,65
						100,65
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,27
		<i>Total</i>	Lei			513,24
		2.1.14. Panou de distributie (PDil.av. 2.1)				
50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08
						212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
51	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48
						252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,009	180,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
52	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,55 100,66
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,22
		<i>Total</i>	Lei			615,27
		2.1.15. Panou de distributie (PDil.av. 2.2)				
53	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			284,08 212,99
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	68,25	6,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	22,50	15,98
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	49,50	10,89
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	135,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			284,08
54	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			323,48 252,53
	1	Muncitor	h-om	2,81	89,87	252,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	26,25	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	68,25	31,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	58,80	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,046	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	36,75	0,37
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	47,25	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	135,00	1,35
		<i>Total</i>	Lei			323,48
55	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,81 100,66
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			411,23
		2.1.16. Panou de distributie (PD-Bucatarie)				
56	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500	buc			336,01
	1	Muncitor	h-om	2,37	89,87	212,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,20	68,25	13,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	68,25	6,82
	1019852	Vopsea	kg	0,04	79,80	3,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	180,00	30,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	22,50	20,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	49,50	15,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	31,50	9,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	135,00	22,95
		<i>Total</i>	Lei			336,01
57	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			425,12
	1	Muncitor	h-om	3,52	89,87	316,34
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	68,25	4,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	26,25	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	68,25	45,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	63,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,25	6,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	58,80	1,18
	1019852	Vopsea	kg	0,051	79,80	3,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	22 050,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	1,84	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,79	0,79
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	36,75	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	36,75	0,74
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	47,25	2,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	22,50	2,92
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	9,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	27,00	7,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	135,00	4,05
		<i>Total</i>	Lei			425,12
58	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: (Intrerupator automat)	buc			102,70
	1	Muncitor	h-om	1,12	89,87	100,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	68,25	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	180,00	0,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	135,00	0,29
		<i>Total</i>	Lei			2 362,20
		2.2. Cabluri si conductoare				
59	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			688,59
	1	Muncitor	h-om	6,74	89,87	605,76
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	36 750,00	31,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	26,25	8,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,75	12,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,79	9,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	78,75	3,95

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	47,25	7,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	180,00	3,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	135,00	2,76
		<i>Total</i>	Lei			8 090,99
60		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			12,95
						0,00
	4323233422	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	12,95	12,95
		<i>Total</i>	Lei			15 216,25
61	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			798,24
						706,39
	1	Muncitor	h-om	7,86	89,87	706,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	36 750,00	26,63
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,62
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	26,25	8,14
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,75	12,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,79	9,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	78,75	3,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	47,25	15,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	180,00	7,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	135,00	5,38
		<i>Total</i>	Lei			11 015,75
62		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x2.5 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			19,16
						0,00
	764323233422	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x4 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	19,16	19,16
		<i>Total</i>	Lei			22 493,84
63		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x4 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			19,16
						0,00
	764323233422	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 3x4 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	19,16	19,16
		<i>Total</i>	Lei			3 946,96
64	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 085,75
						1 006,55
	1	Muncitor	h-om	11,20	89,87	1 006,55
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	36 750,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,68
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	26,25	8,01
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,75	12,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,79	9,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	78,75	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	47,25	14,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	180,00	15,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	135,00	11,37
		<i>Total</i>	Lei			1 031,46
65		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x4 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			53,37
						0,00
	764323276	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x4 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	53,37	53,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 974,69
66		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x6 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			75,25 0,00
	76432853276	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x6 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	75,25	75,25
		Total	Lei			4 364,50
67	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 497,91 1 500,63
	1	Muncitor	h-om	16,70	89,87	1 500,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	29 400,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	18 900,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	79 800,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	5,25	130,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	5,25	130,14
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	4,20	42,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	525,00	12,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	78,75	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1 312,50	30,51
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙOC30"	kg	0,50	18,90	9,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,42	180,00	75,35
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,91	38,25	149,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,91	38,25	149,44
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,22	40,50	210,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42	135,00	56,51
		Total	Lei			1 074,10
68		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x10 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			129,50 0,00
	76435644	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x10 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	129,50	129,50
		Total	Lei			5 309,50
69		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x16 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			206,50 0,00
	64476435644	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x16 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	206,50	206,50
		Total	Lei			413,00
70	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			4 535,08 2 731,67
	1	Muncitor	h-om	30,40	89,87	2 731,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	29 400,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	18 900,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	79 800,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	5,25	130,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	5,25	130,17
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	4,20	42,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	525,00	10,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	78,75	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1 312,50	27,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙOC30"	kg	0,50	18,90	9,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,73	180,00	311,25
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,96	38,25	266,17
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,96	38,25	266,17
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,28	40,50	375,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,73	135,00	233,44
		Total	Lei			2 176,84
71		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x70 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m			865,38 0,00
	64476644	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(halogen free) cu sectiunea: - 5x70 mm2 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx	m	1,00	865,38	865,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			41 538,24
72	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			692,95 605,71
	1	Muncitor	h-om	6,74	89,87	605,71
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	36 750,00	35,68
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	26,25	8,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,75	12,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,79	9,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	78,75	3,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	47,25	7,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	180,00	3,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	135,00	2,75
		<i>Total</i>	Lei			7 137,43
73		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 BBΓнг(A)-FRLSLTx	m			14,54 0,00
	432326485	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: - 3x1.5 mm2 BBΓнг(A)-FRLSLTx	m	1,00	14,54	14,54
		<i>Total</i>	Lei			14 976,20
74	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			771,78 706,75
	1	Muncitor	h-om	7,86	89,87	706,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	36 750,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,98
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	26,25	8,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,75	12,64
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,79	9,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	78,75	3,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	47,25	15,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	180,00	6,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	135,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			625,14
75		Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: -3x2.5 mm2 BBΓнг(A)-FRLSLTx	m			20,96 0,00
	43232661551	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie si manta din PVC(fire resistance, halogen free) cu sectiunea: - 3x2.5 mm2 BBΓнг(A)-FRLSLTx	m	1,00	20,96	20,96
		<i>Total</i>	Lei			1 697,76
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			700,27 605,72
	1	Muncitor	h-om	6,74	89,87	605,72
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	36 750,00	43,24
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	26,25	8,15
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,75	12,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,79	9,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	78,75	3,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	47,25	7,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	180,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	135,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 952,32
77		Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x6 mm2 ПВНг3-0,66	m			15,05 0,00
	43232321	Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x6 mm2 ПВНг3-0,66	m	1,00	15,05	15,05
		<i>Total</i>	Lei			7 525,00
78		Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x4 mm2 ПВНг3-0,66	m			10,20 0,00
	4323432321	Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x4 mm2 ПВНг3-0,66	m	1,00	10,20	10,20
		<i>Total</i>	Lei			3 570,00
79	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multfir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 136,85 1 006,54
	1	Muncitor	h-om	11,20	89,87	1 006,54
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	36 750,00	52,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	79,80	1,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	26,25	8,14
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,75	12,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,79	9,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	78,75	3,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	78,75	1,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	47,25	15,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	180,00	14,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	135,00	10,80
		<i>Total</i>	Lei			7 957,93
80		Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x25 mm2 ПВНг3-0,66	m			58,19 0,00
	432213432321	Conductor monofilar din cupru cu izolatie so manta din PVC cu sectiunea: - 1x25 mm2 ПВНг3-0,66	m	1,00	58,19	58,19
		<i>Total</i>	Lei			40 733,00
		2.3. Echipament electric de iluminat				
81	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			9 128,69 7 935,56
	1	Muncitor	h-om	88,30	89,87	7 935,56
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	68 250,00	292,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	63,00	257,14
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	26,25	53,52
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	157,50	160,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	47,25	14,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,60	9,00	230,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,36	135,00	183,67
		<i>Total</i>	Lei			21 269,84
82		Corp de iluminat LED patrat 24W IP20	buc			498,75 0,00
	6516515	Corp de iluminat LED patrat 24W IP20	buc	1,00	498,75	498,75
		<i>Total</i>	Lei			97 256,25
83		Corp de iluminat LED patrat 24W IP44	buc			551,25 0,00
	543434	Corp de iluminat LED patrat 24W IP44	buc	1,00	551,25	551,25
		<i>Total</i>	Lei			6 615,00
84		Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54	buc			393,75 0,00
	422543434	Corp de iluminat LED cu sensor de miscare 18W IP54	buc	1,00	393,75	393,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			10 237,50
85	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 020,07 8 826,07
	1	Muncitor	h-om	98,20	89,87	8 826,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	63,00	256,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	47 250,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	47,25	9,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	180,00	200,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	22,50	576,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	135,00	150,70
		Total	Lei			4 308,63
86		Indicator luminos EXIT cu acumulator	buc			404,25 0,00
	432422543434	Indicator luminos EXIT cu acumulator	buc	1,00	404,25	404,25
		Total	Lei			17 382,75
87	08-01-121-1	Acumulator capsulat	buc			185,13 185,13
	1	Muncitor	h-om	2,06	89,87	185,13
		Total	Lei			11 107,93
88	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 982,25 8 829,75
	1	Muncitor	h-om	98,20	89,87	8 829,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	63,00	252,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	47 250,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	47,25	11,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	180,00	180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	22,50	573,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	135,00	135,00
		Total	Lei			399,29
89		Lampa bactericida 200W	buc			614,25 0,00
	43242214	Lampa bactericida 200W	buc	1,00	614,25	614,25
		Total	Lei			2 457,00
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 986,58 2 894,04
	1	Muncitor	h-om	32,20	89,87	2 894,04
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 150,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,79	80,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	180,00	6,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	135,00	5,13
		Total	Lei			2 359,40
91		Intreruptoror incorporat unitar IP20 10A 230V	buc			49,88 0,00
	9643242214	Intreruptoror incorporat unitar IP20 10A 230V	buc	1,00	49,88	49,88
		Total	Lei			3 940,52
92	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 036,76 2 946,64
	1	Muncitor	h-om	32,80	89,87	2 946,64
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 150,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,79	80,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,04	180,00	5,45

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	135,00	4,09
		<i>Total</i>	Lei			1 002,13
93		Intreruptaror incorporat dublu IP20 10A 230V	buc			57,75
						0,00
	859643242214	Intreruptaror incorporat dublu IP20 10A 230V	buc	1,00	57,75	57,75
		<i>Total</i>	Lei			1 905,75
94	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 974,40
						2 893,80
	1	Muncitor	h-om	32,20	89,87	2 893,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 150,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,79	80,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	135,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			297,44
95		Intreruptaror incorporat unitar cap-scara IP20 10A 230V	buc			94,02
						0,00
	8596454	Intreruptaror incorporat unitar cap-scara IP20 10A 230V	buc	1,00	94,02	94,02
		<i>Total</i>	Lei			376,08
96		Intreruptaror exterior unitar IP44 10A 230V	buc			53,76
						0,00
	858596454	Intreruptaror exterior unitar IP44 10A 230V	buc	1,00	53,76	53,76
		<i>Total</i>	Lei			322,56
97	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 047,00
						2 966,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	89,87	2 966,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 150,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,79	81,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	135,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			30,47
98		Intreruptaror exterior dublu IP44 10A 230V	buc			71,93
						0,00
	85858596454	Intreruptaror exterior dublu IP44 10A 230V	buc	1,00	71,93	71,93
		<i>Total</i>	Lei			71,93
99	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc			3 632,25
						3 424,05
	1	Muncitor	h-om	38,10	89,87	3 424,05
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 150,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	68,25	102,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,79	80,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	47,25	19,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,04	135,00	5,40
		<i>Total</i>	Lei			3 632,25
100		Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc			39,38
						0,00
	85858654	Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	1,00	39,38	39,38
		<i>Total</i>	Lei			2 717,22
101		Priza monofazata tripla incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc			64,58
						0,00
	6585858654	Priza monofazata tripla incorporata 1P+N+PE IP20 16A 230V	buc	1,00	64,58	64,58
		<i>Total</i>	Lei			904,12
102		Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP44	buc			44,63

1	2	3	4	5	6	7
		16A 230V				0,00
	65858644	Priza monofazata incorporata 1P+N+PE IP44 16A 230V	buc	1,00	44,63	44,63
		Total	Lei			669,45
103		Priza trifazata unitara 3P+N+PE IP20 16A 400V	buc			102,32
						0,00
	6465858644	Priza trifazata unitara 3P+N+PE IP20 16A 400V	buc	1,00	102,32	102,32
		Total	Lei			204,64
104		Cutie pentru prize D65 H40	buc			5,25
						0,00
	6465311	Cutie pentru prize D65 H40	buc	1,00	5,25	5,25
		Total	Lei			3 255,00
105		Doza aparat 70mm	buc			23,63
						0,00
	4336465311	Doza aparat 70mm	buc	1,00	23,63	23,63
		Total	Lei			10 633,50
		2.4. Echipament de montaj				
106	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 810,07
						1 500,83
	1	Muncitor	h-om	16,70	89,87	1 500,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 400,00	61,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	5,25	64,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,25	64,05
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	47,25	9,45
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 155,00	24,32
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,75	15,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,79	25,28
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	1,26	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	180,00	19,83
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	11,25	9,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	135,00	14,87
		Total	Lei			51 586,87
107		Teava PVC cu diametru: -20mm	m			4,73
						0,00
	35151	Teava PVC cu diametru: -20mm	m	1,00	4,73	4,73
		Total	Lei			7 804,50
108		Teava PVC cu diametru: -25mm	m			6,04
						0,00
	4335151	Teava PVC cu diametru: -25mm	m	1,00	6,04	6,04
		Total	Lei			7 248,00
109	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 985,50
						1 716,52
	1	Muncitor	h-om	19,10	89,87	1 716,52
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 400,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	5,25	64,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,25	64,05
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	47,25	18,90
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 155,00	23,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,75	15,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,79	25,28
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	1,26	0,63
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	4,73	1,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	180,00	25,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,04	11,25	11,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	135,00	18,90
		Total	Lei			1 985,50
110		Teava PVC cu diametru: -32mm	m			11,29
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	433545151	Teava PVC cu diametru: -32mm	m	1,00	11,29	11,29
		<i>Total</i>	Lei			1 129,00
111	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			5 402,27 3 379,11
	1	Muncitor	h-om	37,60	89,87	3 379,11
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	68,25	466,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,80	68,25	54,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,10	4,20	4,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	5,25	65,62
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	63,00	25,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,25	65,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,75	180,00	315,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,80	58,50	690,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,17	22,50	71,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,47	11,25	27,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,75	135,00	236,25
		<i>Total</i>	Lei			22 689,54
112		Jgheab metalic neperforat rezistent la foc cu capac 50x50	m			39,90 0,00
	651651	Jgheab metalic neperforat rezistent la foc cu capac 50x50	m	1,00	39,90	39,90
		<i>Total</i>	Lei			6 783,00
113		Jgheab metalic neperforat cu capac 150x50	m			67,20 0,00
	43651651	Jgheab metalic neperforat cu capac 150x50	m	1,00	67,20	67,20
		<i>Total</i>	Lei			13 440,00
114		Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m			47,46 0,00
	6343651651	Jgheab metalic neperforat cu capac 100x50	m	1,00	47,46	47,46
		<i>Total</i>	Lei			2 373,00
115		Suport p-u jgheab metalic 50x50	buc			13,13 0,00
	651165	Suport p-u jgheab metalic 50x50	buc	1,00	13,13	13,13
		<i>Total</i>	Lei			1 116,05
116		Suport p-u jgheab metalic 100x50	buc			19,16 0,00
	63651165	Suport p-u jgheab metalic 100x50	buc	1,00	19,16	19,16
		<i>Total</i>	Lei			1 916,00
117		Suport p-u jgheab metalic 150x50	buc			27,64 0,00
	1263651165	Suport p-u jgheab metalic 150x50	buc	1,00	27,64	27,64
		<i>Total</i>	Lei			691,00
118	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg			57,44 26,96
	7212030022700	Sudor	h-om	0,30	89,87	26,96
	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	0,32	22,05	7,76
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,72	22,05	17,46
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,03	68,25	2,25
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02	101,85	2,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,02	37,80	0,76
		<i>Total</i>	Lei			8 615,27
		3. Utilaj				
		3.1. Echipamentul electric				
		3.1.1. CE				
119		Panou de distributie (metal.) BZUM-TF-250				7 717,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	651651	Panou de distributie (metal.) BZUM-TF-250	buc	1,00	7 717,50	7 717,50
		<i>Total</i>	Lei			7 717,50
120		Separator In=250A BP32				950,25
						0,00
	1651651	Separator In=250A BP32	buc	1,00	950,25	950,25
		<i>Total</i>	Lei			950,25
121		Intrerupator automat cu declansator reglabil In=250A BA88-35 MASTER				3 291,75
						0,00
	21651651	Intrerupator automat cu declansator reglabil In=250A BA88-35 MASTER	buc	1,00	3 291,75	3 291,75
		<i>Total</i>	Lei			3 291,75
122		Contor electronic ZMG405CR				10 040,63
						0,00
	221651651	Contor electronic ZMG405CR	buc	1,00	10 040,63	10 040,63
		<i>Total</i>	Lei			10 040,63
123		Transformator de curent 250/5A TC-0.66				284,37
						0,00
	22211	Transformator de curent 250/5A TC-0.66	buc	1,00	284,37	284,37
		<i>Total</i>	Lei			853,11
		3.1.2. AAR				
124		Panou de distributie (metal.) BZUM-TF-250				7 717,50
						0,00
	651651	Panou de distributie (metal.) BZUM-TF-250	buc	1,00	7 717,50	7 717,50
		<i>Total</i>	Lei			7 717,50
125		Intrerupator automat cu declansator reglabil In=250A BA88-35 MASTER				3 291,75
						0,00
	21651651	Intrerupator automat cu declansator reglabil In=250A BA88-35 MASTER	buc	1,00	3 291,75	3 291,75
		<i>Total</i>	Lei			6 583,50
126		Contactator In=265A KTH-5265				4 193,00
						0,00
	21655451651	Contactator In=265A KTH-5265	buc	1,00	4 193,00	4 193,00
		<i>Total</i>	Lei			8 386,00
127		Transformator de curent 250/5A TC-0.66				284,37
						0,00
	22211	Transformator de curent 250/5A TC-0.66	buc	1,00	284,37	284,37
		<i>Total</i>	Lei			853,11
128		Contor electronic ZMG405CR				10 040,63
						0,00
	221651651	Contor electronic ZMG405CR	buc	1,00	10 040,63	10 040,63
		<i>Total</i>	Lei			10 040,63
129		Intrerupator automat tripolar, tip C, Inom.=16A BA47-29				97,13
						0,00
	4221651651	Intrerupator automat tripolar, tip C, Inom.=16A BA47-29	buc	1,00	97,13	97,13
		<i>Total</i>	Lei			388,52
		3.1.3. Panou de distributie (PDG)				
130		Panou de distributie (metal.) ИҚМІІ-6	buc			5 081,13
						0,00
	35135131	Panou de distributie (metal.) ИҚМІІ-6	buc	1,00	5 081,13	5 081,13
		<i>Total</i>	Lei			5 081,13
131		Separator In=250A BP32				950,25
						0,00
	1651651	Separator In=250A BP32	buc	1,00	950,25	950,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			950,25
132		Intrerupator automat tripolar, Inom.=125A BA88-33				1 264,38 0,00
	5431651651	Intrerupator automat tripolar, Inom.=125A BA88-33	buc	1,00	1 264,38	1 264,38
		<i>Total</i>	Lei			1 264,38
133		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=50A BA47-100				314,13 0,00
	5431643	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=50A BA47-100	buc	1,00	314,13	314,13
		<i>Total</i>	Lei			314,13
134		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=40A BA47-29				98,88 0,00
	365431643	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=40A BA47-29	buc	1,00	98,88	98,88
		<i>Total</i>	Lei			98,88
135		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=32A BA47-29				98,88 0,00
	65365431643	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=32A BA47-29	buc	1,00	98,88	98,88
		<i>Total</i>	Lei			98,88
136		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=25A BA47-29				98,88 0,00
	65365431645	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=25A BA47-29	buc	1,00	98,88	98,88
		<i>Total</i>	Lei			98,88
137		Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=16A BA47-29				85,75 0,00
	6536562	Intrerupator automat tripolar, C, Inom.=16A BA47-29	buc	1,00	85,75	85,75
		<i>Total</i>	Lei			343,00
		3.1.4. Panou de distributie (PDP1.1)				
138		Panou de distributie (metal.) III PB-48	buc			1 797,92 0,00
	351313	Panou de distributie (metal.) III PB-48	buc	1,00	1 797,92	1 797,92
		<i>Total</i>	Lei			1 797,92
139		Separator de sarcina modular 3P In=100A BH-32	buc			105,00 0,00
	65351313	Separator de sarcina modular 3P In=100A BH-32	buc	1,00	105,00	105,00
		<i>Total</i>	Lei			105,00
140		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=6A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc			314,13 0,00
	5365351313	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=6A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc	1,00	314,13	314,13
		<i>Total</i>	Lei			314,13
141		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc			231,00 0,00
	5365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			3 234,00
142		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/IT-32	buc			231,00 0,00
	9875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/IT-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			924,00
		3.1.5. Panou de distributie				

1	2	3	4	5	6	7
		(PDP1.2)				
143		Panou de distributie (metal.) ІІІPB-36	buc			1 496,25 0,00
	35135135	Panou de distributie (metal.) ІІІPB-36	buc	1,00	1 496,25	1 496,25
		<i>Total</i>	Lei			1 496,25
144		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13 0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		<i>Total</i>	Lei			97,13
145		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/ІТ-32	buc			231,00 0,00
	5365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/ІТ-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			1 155,00
146		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA AB/ІТ-32	buc			207,74 0,00
	655365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA AB/ІТ-32	buc	1,00	207,74	207,74
		<i>Total</i>	Lei			415,48
147		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/ІТ-32	buc			231,00 0,00
	9875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/ІТ-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			231,00
148		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA AB/ІТ-34	buc			454,13 0,00
	987535131	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=10mA AB/ІТ-34	buc	1,00	454,13	454,13
		<i>Total</i>	Lei			908,26
		3.1.6. Panou de distributie (PDP2.1)				
149		Panou de distributie (metal.) ІІІPB-36	buc			1 496,25 0,00
	35135135	Panou de distributie (metal.) ІІІPB-36	buc	1,00	1 496,25	1 496,25
		<i>Total</i>	Lei			1 496,25
150		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13 0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		<i>Total</i>	Lei			97,13
151		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/ІТ-32	buc			231,00 0,00
	5365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/ІТ-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			2 541,00
152		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/ІТ-32	buc			231,00 0,00
	9875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/ІТ-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			693,00
		3.1.7. Panou de distributie (PDP2.2)				
153		Panou de distributie (metal.) ІІІPB-36	buc			1 496,25 0,00
	35135135	Panou de distributie (metal.) ІІІPB-36	buc	1,00	1 496,25	1 496,25
		<i>Total</i>	Lei			1 496,25

1	2	3	4	5	6	7
154		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13 0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		Total	Lei			97,13
155		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc			231,00 0,00
	5365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc	1,00	231,00	231,00
		Total	Lei			1 848,00
156		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/IT-32	buc			231,00 0,00
	9875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/IT-32	buc	1,00	231,00	231,00
		Total	Lei			462,00
		3.1.8. Panou de distributie (PDil.1.1)				
157		Panou de distributie (metal.) IIIPB-24	buc			1 032,50 0,00
	6535135135	Panou de distributie (metal.) IIIPB-24	buc	1,00	1 032,50	1 032,50
		Total	Lei			1 032,50
158		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13 0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		Total	Lei			97,13
159		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc			34,13 0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		Total	Lei			273,04
		3.1.9. Panou de distributie (PDil.1.2)				
160		Panou de distributie (metal.) IIIPB-12	buc			432,25 0,00
	3513513	Panou de distributie (metal.) IIIPB-12	buc	1,00	432,25	432,25
		Total	Lei			432,25
161		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13 0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		Total	Lei			97,13
162		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc			34,13 0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		Total	Lei			136,52
		3.1.10. Panou de distributie (PDil.2.1)				
163		Panou de distributie (metal.) IIIPB-12	buc			432,25 0,00
	3513513	Panou de distributie (metal.) IIIPB-12	buc	1,00	432,25	432,25
		Total	Lei			432,25
164		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13 0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		Total	Lei			97,13
165		Intrerupator automat monopolar, tip B,	buc			34,13

1	2	3	4	5	6	7
		Inom.=10A BA47-29				0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		Total	Lei			204,78
		3.1.11. Panou de distributie (PDil.2.2)				
166		Panou de distributie (metal.) IIPB-12	buc			432,25
						0,00
	3513513	Panou de distributie (metal.) IIPB-12	buc	1,00	432,25	432,25
		Total	Lei			432,25
167		Separator de sarcina modular 3P In=20A BH-32	buc			97,13
						0,00
	656845451	Separator de sarcina modular 3P In=20A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		Total	Lei			97,13
168		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc			34,13
						0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		Total	Lei			102,39
		3.1.12. Panou de distributie (PDil.av. 1.1)				
169		Panou de distributie (metal.) IIPB-24	buc			1 032,50
						0,00
	6535135135	Panou de distributie (metal.) IIPB-24	buc	1,00	1 032,50	1 032,50
		Total	Lei			1 032,50
170		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13
						0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		Total	Lei			97,13
171		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc			34,13
						0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		Total	Lei			307,17
		3.1.13. Panou de distributie (PDil.av. 1.2)				
172		Panou de distributie (metal.) IIPB-12	buc			432,25
						0,00
	3513513	Panou de distributie (metal.) IIPB-12	buc	1,00	432,25	432,25
		Total	Lei			432,25
173		Separator de sarcina modular 3P In=20A BH-32	buc			97,13
						0,00
	656845451	Separator de sarcina modular 3P In=20A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		Total	Lei			97,13
174		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc			34,13
						0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		Total	Lei			170,65
		3.1.14. Panou de distributie (PDil.av. 2.1)				
175		Panou de distributie (metal.) IIPB-18	buc			666,75
						0,00
	3516443513	Panou de distributie (metal.) IIPB-18	buc	1,00	666,75	666,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			666,75
176		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13
						0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		<i>Total</i>	Lei			97,13
177		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc			34,13
						0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		<i>Total</i>	Lei			204,78
		3.1.15. Panou de distributie (PDil.av. 2.2)				
178		Panou de distributie (metal.) ИПВ-18	buc			666,75
						0,00
	3516443513	Panou de distributie (metal.) ИПВ-18	buc	1,00	666,75	666,75
		<i>Total</i>	Lei			666,75
179		Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc			97,13
						0,00
	6841250	Separator de sarcina modular 3P In=40A BH-32	buc	1,00	97,13	97,13
		<i>Total</i>	Lei			97,13
180		Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc			34,13
						0,00
	656841250	Intrerupator automat monopolar, tip B, Inom.=10A BA47-29	buc	1,00	34,13	34,13
		<i>Total</i>	Lei			136,52
		3.1.16. Panou de distributie (PD-Bucatarie)				
181		Panou de distributie (metal.) ИМП-5				2 018,63
						0,00
	351351	Panou de distributie (metal.) ИМП-5	buc	1,00	2 018,63	2 018,63
		<i>Total</i>	Lei			2 018,63
182		Separator de sarcina 3P In=160A INS				4 064,37
						0,00
	744351351	Separator de sarcina 3P In=160A INS	buc	1,00	4 064,37	4 064,37
		<i>Total</i>	Lei			4 064,37
183		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc			231,00
						0,00
	5365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			2 772,00
184		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/IT-32	buc			231,00
						0,00
	9875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=20A, Isc.=10mA AB/IT-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			462,00
185		Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=10A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc			231,00
						0,00
	759875365641	Intrerupator automat dif. bipolar, tip C, Inom.=10A, Isc.=30mA AB/IT-32	buc	1,00	231,00	231,00
		<i>Total</i>	Lei			924,00
186		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=20A, Isc.=30mA AB/IT-34	buc			454,13
						0,00
	9875375656	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=20A, Isc.=30mA AB/IT-34	buc	1,00	454,13	454,13
		<i>Total</i>	Lei			454,13
187		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C,	buc			332,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inom.=25A, Isc.=30mA AB/IT-34				0,00
	987536988	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=25A, Isc.=30mA AB/IT-34	buc	1,00	332,50	332,50
		<i>Total</i>	Lei			332,50
188		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-34	buc			333,38
						0,00
	98754536988	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=16A, Isc.=30mA AB/IT-34	buc	1,00	333,38	333,38
		<i>Total</i>	Lei			333,38
189		Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=32A, Isc.=30mA AB/IT-34	buc			333,38
						0,00
	9875453698	Intrerupator automat dif. 4-polar, tip C, Inom.=32A, Isc.=30mA AB/IT-34	buc	1,00	333,38	333,38
		<i>Total</i>	Lei			666,76
		3.2. Echipament electric de iluminat				
190		Acumulator БАП	buc			378,00
						0,00
	35131	Acumulator БАП	buc	1,00	378,00	378,00
		<i>Total</i>	Lei			22 680,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.